2025年 7月吉日

千葉県支部会員の皆様

楊名時八段錦・太極拳 千葉県支部

支部長  松井 將子

「 2025年  秋の大会 」のご案内

暑い日が続いておりますが、「2025年 秋の大会」について下記の通りご案内申し上げます。

昨年同様千葉公園のYohaS
ヨ ハ ス

アリーナを使用します。

楊名時師家生誕 100年の年に師家の孫の楊崇師範と共に「１０.１０楊名時太極拳の日」を祝います。

記

１ 日時  2025年 10月 20日（月） １0時 30分～15時 00分（予定）10時開場

２ 会場名 「YohaS
ヨ ハ ス

アリーナ～本能に、感動を。～」

 千葉市中央区弁天４丁目１－２

 ・千葉都市モノレール「作草部駅」・「千葉公園駅」

  どちらからも徒歩６分

 ・JR千葉駅から 1,4㎞ 徒歩２０分

３ 内容 ・全体演舞 立禅 甩手 八段錦前半 太極拳二十四式

・八十歳以上の不老拳

・グループ表演（大きなグループ大歓迎！）

・師範による二十四式

・楊 崇先生によるミニ講座

・全体演舞  百花拳 八段錦後半 立禅 甩手

４ 服装 ・「師範による二十四式」は道衣を着用してください。

         ・「８０歳以上の不老拳」の服装は自由。グループ表演はそれぞれで決めてください。

         ＊演舞する方は太極拳にふさわしい服装でお願いします。

         ＊全館貸切ではないため、防犯上の理由から、演舞者も見学者も申し込み後に

届いたリボンを左肩につけていただき、入場券の代わりといたします。

５ 非支部会員の見学参加

この大会での演舞は千葉県支部会員のみとします。非支部会員の方、教室関係者の方は、見学

のみとなりますが、保険加入のためあらかじめ届け出をお願いいたします。

６ 参加費  無料

７ 申込締め切り  9月 19日（金）  支部会員は個人参加も可能です。

昨年は 525 名のエントリーが

ありました。今年も楊崇師範と

ともに演舞を楽しみましょ

う！

以上

YohaSアリーナ